حکومت نظامی، اخراج قضات، استادان دانشگاهها، معلمان، کارکنان دولتی و بطور ویژه تمرکز و کنترل کامل بر ارتش، زمزمه بازگرداندن حکم اعدام، استفاده از نیروهای مزدور و فاشیست که در کوچهها فریاد اله اکبر و پاسداری از دموکراسی سر می دهند!!

با رنگ باختن جمهوریت سکولار و اسلام مخملی فردای ترکیه پیچیده تر و ناروش تر دیده می شود.

به نقل از به پیش، نشریه اتحاد سوسیالیستی کارگری، شماره ۹۰، نهم شهریور ۱۳۹۵، ۳۰ اوت ۲۰۱۶